



Foto: Sigurd Toven Gautun



LG

Foto: Sigurd Toven Gautun



Foto: Anne Haukland

Leirens Gang

Det er kjærleik i lufta! Leiren boblar øver av leirkjæraste annonsar, flørtande par, dårlege sjekkereplikkar og nokon har både skriven og proklamert kjærleiksdikt. Det gleder denne redaksjonen å høyre om nyvunne kjærleik og me håpar at ved vekas ende er alle kjærastemerkene seld ut!

Men det er ikkje alltid kjærleiken vinn, i denne utgåva av Hunger Games vart det tydeleg at det ikkje var nokon kjære mor, ikkje ein gong kjærleik var nok til å kunne vinne ilag. Den blei avgjort med duell til døden kåra ei vinner!

Så no blir det spanande å sjå kva meir veka bringer! Og om du har tips om blomande kjærleik er det berre å kvitre redaksjonen i øyret.



Foto: Sigurd Toven Gautun



Enkel

Vanskelig

4	3	8			5		3	5	4	2	
		5	7	6			1	7			6
	5	8	9	4	1	3	4		1	8	
	4			9	7		1	4			5
9	8				6	1			7		
	2	6		8			6				3
8	5	3		6	2	1		6	1		4
	1		2	9			8			3	6
6			1	3	9			7	6	9	5



“The object of the patrol method is not so much saving the Scoutmaster trouble as to give responsibility to the scouts.”

Lord Baden-Powell

Jakten 2023 - tirsdag

Jakten på kjærleiken – eller?

Tekst: Amalie Dalhaug Halleland Foto: Anne Haukland

Sjef for forsyningsetaten Magdalena har ein travel kvardag. Ho er ei arbeidskvinne med eit mål for auge - å sikre seg den store kjærleiken! Når Magdalena meldte seg på leiren trudde ho at konseptet var noko ganske anna - nemleg “Jakten på kjærleiken”. Det tok for lang tid før ho forstod at dette ikkje var noko realityshow, men planlegging og gjennomføring av ein leir for over 700 unge.

Det er ein tidkrevjande jobb å passe på at alle får den maten dei skal ha, ingen gluten der, ikkje noko mjølk til dei og i alle fall ikkje noko skaldyr til ho. Listene er lange, med uendelege punkter å sjekke av, men det punktet ho eigentleg vi sjekke opp er ein stødig, kjekk kar i riktig alder. Ein som kan tilby ein stabil armkrok etter lange dagar på forsyning.

Når Magdalena innsåg at det ikkje var «jakta på kjærleiken» visste ho straks at ho trong hjelp til å løyse oppgåva som forsyningsansvarleg. Så ho spurde si venninne, som tilfeldigvis har 25 års erfaring med speiderarbeid om ho kunne hjelpe. Gunvor skildrar seg sjølv som kalkulatoren i forholdet. «Magdalena tenkjer og eg reknar» seiar ho med eit smil.

Det kan være rift om leirkjærastane, under gårsdagens venskapsleirbål vart det bud for å få handa til ei vakker jente. Så kven veit, kanskje det blir dømet her og.



Hunger Games



Foto: Sigurd Toven Gautun

Jakten 2023 - tirsdag

Eventyr i Sauda sentrum

Tekst & foto: Oscar Eliassen Fink

I går var første dagen med aktiviteter og mange speidere dro til Sauda for å bade og spille mini-golf. En av speiderne som gjorde det var 11 år gamle Eline fra 1. Systromd Speidergruppe

Elin har vært med på mye spennende, blant annet å bygge bord og portal, men også aktiviteter med program på scenen på søndag. Så langt er det aller beste på turen minigolfen fordi hun får det til. Etter at hun hadde vært på golf, skulle de på bading og hun hadde hørt rykter om aktiviteter inne i bassenget. Om ryktene var sanne vet ikke journalisten. På spørsmålet om godteri hadde ho faktisk ikke spist så mye godteri, men en som har spist mye godteri er Theodor fra Førde Speidergruppe



Han er 13 år og var også på minigolf, men det gøyeste han har opplevd er å få nye venner fra Danmark! Han syntes det var litt rart å bli venner i starten, men det gikk fort over. Han har hatt ett lite forskudd på badingen og kan rapportere om to vannsklier, stort svømmebasseng ute og enda større inne. Han har bada så å si hver dag siden han ankom leiren på fredag og kan informere om at han har spist rundt 350 gram med godteri.



Foto: Anne Haukland



Foto: Sigurd Toven Gautun

5 raske med speidere på leir

Foto og tekst: Johannes Solvåg-Hellevang

Namn: Astrid Midtskog

Gruppe: Åkra speidargruppe

Det raraste du har med på leir: Eg har berre med meg det som er nødsynt, så ikkje noko rart

Det beste med leir: å vere ute

Fyrste gang på leir?: Nei, 11. gangen



Namn: Astrid Hovden

Gruppe: Florø FA

Det raraste du har med på leir: Broren min si leirbålskappa

Det beste med leir: Nye folk

Fyrste gang på leir?: Nei, har vore på alle leirane siden 2016



Namn: Maia Helland

Gruppe: 1. Øvsttun

Det raraste du har med på leir: Patruljen min

Det beste med leir: Nye folk og bu i tårn

Fyrste gang på leir?: Nei! Har vore på sju leirer før.



Toving med Tove

For å gjøre seg fortjent til klokkeverket uten å bryte med ildforbudet måtte de økt ansvarlige vri om hjernene sine som, ja du gjetter riktig, grytekluter. Så i øsepøsende regn lagde speiderne nydelige grytekluter av den fineste ull. Og hvem var det da som lærte dem å tove? Jo det var selvsagt Tove! Med kyndig

veiledning ble det mange kunstneriske kreasjoner, som også kan nyttes når ildforbudet blir opphevet. Men når det skjer, det blir først når leirsjefen spår regn!

Foto: Edvard Tschudi Madsen



Jakten 2023 - tirsdag

Ryktebørsen

Overalt hvor en går i leiren svirrer ryktene, hvem har kapret hjerte til hvem, hva er det i slushen som gjør den så god? Hvem er egentlig andemafiaen, hva gjør de og hvor fikk de inspirasjon til maskoten. Vi har vært i kontakt med anonyme kilder som hevder å være den originale andemafiaen og at årets mafia er en regelrett kopikatt av deres tidligere badeender. Det går også rykter om at årets andemafia gjennomfører tvilsomme, noen vil til og med strekke seg til lugubre seremonier etter mørkets frembrudd. Denne redaksjonen har ikke lykket med å få en kommentar fra årets andemafia, så ingen teorier er avkreftet. Om noen har tips så vil vi ha dem, dette mysteriet må oppklares!



Endelig kom regnet!

Fem år gamle Johannes var vill av glede når regnet endelig kom! Han tok med seg skiven sin ut i været for å få føle mengdene vann på kroppen. Mor Tora-Marie knipset dette bilde av den blide gutten!

Om du har tatt et blinkskudd, send det gjerne til oss på info@kretsleir.no

Rovervolleyballen avgjort

I en kamp der lagene fulgte hverandre ble kampen avgjort på høyst dramatisk vis! Laget fra Haugesund stakk til sist av med seieren over laget fra Bønes som må ta til takke med den sure andrelassen!

Foto: Edvard Tschudi Madsen





Hvordan få leirkjæreste - for dummies

Nå er det sommer, noe som betyr leir og leirkjærestes. Dette er noe flere har gledet seg til, men det er ikke alltid like lett å vite hvordan man skal gå frem for å få seg en leirkjæreste. Så hvordan kan man gjøre det på en god måte?

1. Si hei

Du får ikke leirkjæreste om du ikke snakker med noen.

2. Lær deg navnet deres!

Selv om du blir helt overveldet av din potensielle leirkjæreste sin fantastiske *personlighet*, er det viktig å huske på at de også har et navn. Prøv å lær deg det så fort som mulig, ellers risikerer du å måtte kalle dem “Hei du der” resten av leiren.

2. Vis interesse (gjerne i form av pickup-lines)

Ingenting fanger oppmerksomheten til noen som å vise interesse for dem. Prøv gjerne noen morsomme pickup-lines for å få samtalen i gang. Om du sliter med kreativiteten så har du noen her: Trenger du førstehjelp etter at du falt fra himmelen. Er du et bål? For du er brennheit. Har du et kart? For jeg går meg vill i øynene dine. Det går også rykter om at kjærlighetsdikt kan ha en trollbindende effekt. Dette diktet ble observert på leiren:

«For deg vil jeg
Skrive kjærlighetens vers
Som blomster som blomstrer
Tidløs dans
....., du er mitt hjerte
Min evige kjærlighet
Min varme bris»

4. Spør om de vil henge og spander en slush på dem

Når du har fått samtalen i gang kan du prøve å invitere dem til en morsom aktivitet eller en tur til kiosken, gjerne spander en slush eller lignende. Det er overraskende hvor mye en liten slush kan hjelpe deg på veien mot kjærligheten.

5. Spør om de vil bli leirkjæresten din

Hvis du føler at ting går bra, og du vil ta det til neste nivå kan du spørre om de vil bli leirkjæresten din. Dette kan virke skummelt, men det verste som kan skje er at de sier nei, og at du får en ny venn istedenfor.

Lykke til i jakten på kjærligheten!

Satt inn kontaktannonse i LG – fikk leirkjæreste

I gårsdagens utgave kunne vi lese om Oscar som søkte leirkjæreste. Først var det litt laber direkte respons på annonsen, men det stoppet ham ikke i jakten på kjærligheten. I går kveld ble han nemlig observert i amorøse omstendigheter i kioskkøen. Selveste leirsjefen knipset umiddelbart et bilde og sendte rett til redaktøren av denne avisen. Det er denne typen handlekraft vi vil oppfordre til! Hvem Oscars utkårede kan vi ikke røpe, men om du har øynene åpne så ser du dem kanskje i leiren!

